

Apartament inwestycyjny Bursztynowa Zatoka



Numer oferty	159
Typ transakcji	Sprzedaż
Cena	527 500 PLN
Powierzchnia	35.31 m ²
Cena za m ²	14 939 PLN / m ²
Liczba pokoi	2

Opis oferty

Inwestycja przyciąga naturalnymi walorami okolicy. Wyspa Sobieszewska to kilometry szerokich, piaszczystych plaż, zachwycających pięknymi widokami.

Nie bez powodu to miejsce nazywane jest także Bursztynową Zatoką stanowi bowiem jeden z nielicznych regionów u wybrzeży Morza Bałtyckiego, na którego terenie można odnaleźć bursztyny.

Plaże Wyspy Sobieszewskiej spełniają także najwyższe standardy bezpieczeństwa, czystości oraz troski o środowisko, które zostały potwierdzone statusem Błękitnej Flagi - wyróżnieniem przyznawanym najlepszym kąpieliskom na całym świecie.

W odległości zaledwie 2,3 km znajduje się Rezerwat Mewia Łacha, jedno z najbardziej znanych miejsc do obserwowania ptactwa, w tym gatunków rzadko spotykanych na co dzień.

To prawdziwy raj dla osób, które pragną w ciszy i spokoju odpocząć od codziennych obowiązków, podziwiając piękne krajobrazy stworzone przez naturę.

Ta unikalna inwestycja to apartamenty jedno, dwu i trzypokojowe o funkcjonalnych powierzchniach od 28 do 45 m².

Przestrzeń lokali uzupełniają balkony lub duże ogródki, które sprawiają, że mieszkańcy mają świeże powietrze i bliskość przyrody na wyciągnięcie ręki.

Dla zwiększenia komfortu w budynku powstanie recepcja, na terenie obiektu przewidziano również windy, prywatne miejsca parkingowe oraz powstanie dwóch saun, pozostających do dyspozycji właścicieli i gości.

Obiekt składa się z 72 apartamentów, zapewniających optymalne metraże od 28 do 45 m².

Do każdego z lokali przynależy dodatkowa powierzchnia w postaci balkonu lub przestronnego ogródka. W inwestycji będą dostępne również prywatne miejsca postojowe

Projektując części wspólne, wybrano minimalistyczne formy i prostą zabudowę, doskonale komponujące się z akcentami drewna, ciepłymi beżami oraz delikatnymi szarościami.

Oprócz tego wprowadzono także subtelne detale oparte na połączeniu czerni i bieli.

Dzięki dodatkowemu zastosowaniu ciepłego światła, stworzone zostały przytulne wnętrza, w których właściciele oraz goście poczują nadmorski klimat, bez sztampowych rozwiązań stylistycznych.

Inwestycją będzie zarządzał doświadczony operator obsługujący wszystkie inne inwestycje tego dewelopera. Stawia na kompleksową obsługę, dostarczając Gościom bogaty wachlarz dedykowanych usług.

Właściciele nieruchomości wspiera długofalowo, zarządzając ich majątkiem w sposób zorientowany na zysk.

Dwupokojowy apartament na pierwszym piętrze o powierzchni 35,31m² składa się z pokoju dziennego z aneksem kuchennym (17,81m²), komunikacji (4,71m²), łazienki (4,01m²), sypialni (8,78m²) oraz balkonu (2,49m²)

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Część fotografii może przedstawiać przykładowe możliwości aranżacji.

Kontakt

 **Marlena Michałkowska**

 office@platinumestate.pl

 600 023 530

 **PLATINIUM ESTATE Sp. z o.o.** ul. Floriańska 6 lok. 02, 03-707 Warszawa